
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО  
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.02.2025  №3(34)-20СД 

 

О внесении изменений в решение Совета  

Депутатов внутригородского муниципального  

образования- муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве от 11.02.2025 №2(33)-1СД  

«Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных  

служащих администрации внутригородского  

муниципального образования – муниципального 

округа Дорогомилово в городе Москве» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и на основании решения Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования-муниципального округа Дорогомилово в городе 

Москве от 18.02.2025 №3(34)-17СД «О структуре администрации 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве», 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве решил: 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Дорогомилово в городе 

Москве от 11.02.2025 №2(33)-1СД «Об утверждении Порядка оплаты труда 

муниципальных служащих администрации внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Дорогомилово в городе Москве», изложив 

Пункт 31 Порядка оплаты труда муниципальных служащих администрации 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве, в следующей редакции: 

«31. Надбавка за особые условия выплачивается в следующих размерах: 

1) по главной группе должностей муниципальной службы – от 120 до 150 

процентов должностного оклада;  

2) по ведущей группе должностей муниципальной службы – от 90 до 120 

процентов должностного оклада;  

3) по старшей группе должностей муниципальной службы – от 60 до 90 

процентов должностного оклада;  



2 

4) по младшей группе должностей муниципальной службы – до 60 

процентов должностного оклада». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления внутригородского муниципального образования – 

муниципального округа Дорогомилово в городе Москве www.dorogomilovo.info.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования – муниципального округа 

Дорогомилово в городе Москве Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального образования –  

муниципального округа Дорогомилово 

в городе Москве                                                                                   Х.С. Минажетдинов 
 


